

En coeur de l'ouvrage.

roque

te de la croix blanche  
SAINT MICHEL LOUBEJOU  
65 10 32 10 - Fax 05 65 10 32 17  
larroque-sarl@wanadoo.fr

FACTURE

N° : 110202

| Date           | Client | Page         |
|----------------|--------|--------------|
| 31 / 01 / 2026 | 2 121  | Page 1 sur 2 |

|              |          |
|--------------|----------|
| lot          | LARROQUE |
| représentant | JEAN LUC |

SARL MARCOULY YOANN

LIEU DIT GENEVRIERE  
46240 SENIERGUES

| Référence article | Désignation | T<br>V<br>A | Qté | UF | Prix<br>Unit. HT | %<br>Remise | Prix<br>Unit. net | Montant HT |
|-------------------|-------------|-------------|-----|----|------------------|-------------|-------------------|------------|
|-------------------|-------------|-------------|-----|----|------------------|-------------|-------------------|------------|

17807 00815 01521137817 09 BP OCCITANE SAINT-CERE  
FR76 1780 7008 1501 5211 3781 709 - BIC CCBPFRPPTLS  
ETS LARROQUE

|                                                  |                                             |   |           |     |        |  |        |          |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|---|-----------|-----|--------|--|--------|----------|
| Références : BON 550622 / 000 du 15 janvier 2026 |                                             |   |           |     |        |  |        |          |
| 1                                                | TUILE TERROISE VIELLI MASSE BRUN-480 pc/pal | 1 | 3 360,000 | PCE | 1,26   |  | 1,26   | 4 233,60 |
| 1                                                | CONSIGNE PALETTE EDILIANS(TUILE)            | 1 | 9,000     | PAL | 22,00  |  | 22,00  | 198,00   |
|                                                  | frais entretien : 6.50 euros/pal            |   |           |     |        |  |        |          |
| 1                                                | RIVE DROITE TERROISE VIELLE MASSE 3.8/ML    | 1 | 43,000    | PCE | 8,98   |  | 8,98   | 386,14   |
| 1                                                | CODE 310.43                                 |   |           |     |        |  |        |          |
| 1                                                | RIVE GAUCHE TERROISE VIELLI MASSE 3.8/ML    | 1 | 43,000    | PCE | 8,98   |  | 8,98   | 386,14   |
| 1                                                | CODE 310.44                                 |   |           |     |        |  |        |          |
| 1                                                | TUILES CHATIERE TERROISE VIELLI MASS CODE   | 1 | 10,000    | PCE | 46,95  |  | 46,95  | 469,50   |
|                                                  | 310.20                                      |   |           |     |        |  |        |          |
| 33                                               | TUILE CANAL 50 POUDENS BRUN 250 /PAL        | 1 | 250,000   | PC  | 0,79   |  | 0,79   | 197,50   |
| REAL                                             | CONSIGNE PALETTE TERREAL(TUILE)             | 1 | 1,000     | PAL | 20,00  |  | 20,00  | 20,00    |
| 01                                               | TRANSPORT RENAULT 6X4 ZONE1                 | 1 | 1,000     | PCE | 110,00 |  | 110,00 | 110,00   |
| al BON 550622 / 000 :                            |                                             |   |           |     |        |  |        | 6 000,88 |

|                                                                                                           |                                                    |   |           |     |        |  |        |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|---|-----------|-----|--------|--|--------|----------|
| Références : BON 550627 / 000 du 19 janvier 2026 Votre référence : TUILE BOCCAGE BASTIDE VIEUX TOIT FONCE |                                                    |   |           |     |        |  |        |          |
| 33                                                                                                        | TUILE BOCCAGE BASTIDE VIEUX TOIT FONCE             | 1 | 4 320,000 | PC  | 0,79   |  | 0,72   | 3 110,40 |
|                                                                                                           | ce prix spécial comprend la gratuité d'une palette |   |           |     |        |  |        |          |
| REAL                                                                                                      | CONSIGNE PALETTE TERREAL(TUILE)                    | 1 | 8,000     | PAL | 20,00  |  | 20,00  | 160,00   |
| 01                                                                                                        | TRANSPORT RENAULT 6X4 ZONE1                        | 1 | 1,000     | PCE | 110,00 |  | 110,00 | 110,00   |
| 13                                                                                                        | TUILE CHATIERE PLATE 20X30 VIEUX PAYS MANOIR       | 1 | 8,000     | PCE | 44,50  |  | 44,50  | 356,00   |
| al BON 550627 / 000 :                                                                                     |                                                    |   |           |     |        |  |        | 3 736,40 |

|                                                                         |                                      |   |       |     |        |  |        |        |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---|-------|-----|--------|--|--------|--------|
| Références : BON 550683 / 000 du 15 janvier 2026 Votre référence : CK01 |                                      |   |       |     |        |  |        |        |
| 01080                                                                   | RACCORD EDP CK01                     | 1 | 1,000 | PCE | 66,15  |  | 66,15  | 66,15  |
| 01080                                                                   | FENT DE TOIT ROTATION GGL CK01 2076F | 1 | 1,000 | PCE | 289,30 |  | 289,30 | 289,30 |
| 01080                                                                   | VOLET ROULANT SSL CK01 0000          | 1 | 1,000 | PCE | 476,40 |  | 476,40 | 476,40 |
| al BON 550683 / 000 :                                                   |                                      |   |       |     |        |  |        | 831,85 |

|                                                                           |                                         |   |        |     |      |  |      |        |
|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---|--------|-----|------|--|------|--------|
| Références : BON 552001 / 000 du 26 janvier 2026 Votre référence : BOULON |                                         |   |        |     |      |  |      |        |
| 4                                                                         | BOULON DE CHARPENTE AZI 4 PANS 18 X 275 | 1 | 35,000 | PCE | 4,59 |  | 4,59 | 160,65 |
| al BON 552001 / 000 :                                                     |                                         |   |        |     |      |  |      | 160,65 |

|                                                  |                                         |   |       |     |        |  |        |          |
|--------------------------------------------------|-----------------------------------------|---|-------|-----|--------|--|--------|----------|
| Références : BON 552037 / 000 du 28 janvier 2026 |                                         |   |       |     |        |  |        |          |
| 82078                                            | FENETRE DE TOIT ROTATION GGL MK04 2076F | 1 | 1,000 | PCE | 349,17 |  | 349,17 | 349,17   |
|                                                  | Garantie légale de conformité de 10 ans |   |       |     |        |  |        |          |
| 86649                                            | RACCORD TUILE EDP MK04 0000             | 1 | 4,000 | PCE | 81,67  |  | 81,67  | 326,68   |
|                                                  | Garantie légale de conformité de 10 ans |   |       |     |        |  |        |          |
| 82078                                            | FENETRE DE TOIT ROTATION GGL MK04 2076F | 1 | 3,000 | PCE | 349,17 |  | 349,17 | 1 047,51 |
|                                                  | Garantie légale de conformité de 10 ans |   |       |     |        |  |        |          |
| al BON 552037 / 000 :                            |                                         |   |       |     |        |  |        | 1 723,36 |

ement : TRAITE DIRECTE

Echéance : 28/02/2026

te à l'adoption de la loi n°2012-387 du 22.03.12, tout

nt professionnel en retard de paiement sera débite

68 353 807 357 - SIRET : 353 807 357 00028 - RC CANTORS 8353 807 357 - RM 4401

*du cœur de l'ouvrage.*

**roque**

de la croix blanche  
SAINT MICHEL LOUBEJOU  
55 10 32 10 - Fax 05 65 10 32 17  
larroque-sarl@wanadoo.fr

FACTURE

N° : 110202

| Date           | Client | Page         |
|----------------|--------|--------------|
| 31 / 01 / 2026 | 2 121  | Page 2 sur 2 |

|            |          |
|------------|----------|
| ôt         | LARROQUE |
| présentant | JEAN LUC |

**SARL MARCOULY YOANN**

LIEU DIT GENEVRIERE  
46240 SENIERGUES

| référence article | Désignation | T<br>V<br>A | Qté | UF | Prix<br>Unit. HT | %<br>Remise | Prix<br>Unit. net | Montant HT |
|-------------------|-------------|-------------|-----|----|------------------|-------------|-------------------|------------|
|-------------------|-------------|-------------|-----|----|------------------|-------------|-------------------|------------|

une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 E minimum  
facture auprès de son créancier.

| Net<br>chandises | Frais | Escompte | Eco<br>Participation | Base TVA  | TVA | Taux TVA | Montant TVA | Total HT.       |
|------------------|-------|----------|----------------------|-----------|-----|----------|-------------|-----------------|
| 12 453,14        | 2,00  |          |                      | 12 455,14 | 1   | 20,00    | 2 491,03    | 12 455,14 EURO  |
|                  |       |          |                      |           |     |          |             | Net à payer TTC |
| 12 453,14        | 2,00  |          |                      | 12 455,14 |     |          | 2 491,03    | 14 946,17 EURO  |

SARL au capital de 145 000 € - Code APE 4673 A - TVA : FR 68 353 807 357 - SIRET : 353 807 357 00028 - RC CARORS B353 807 357 - RM 4601